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Irrtümer vorbehalten!                 

NEU
Innovation

Wehrt freie Radikale 
ab und schützt so 
Ihre Hautzellen

AgeDefinition System

Stück nur 

ANGEBOT

12,90 €
14,90 €

Die Tuchmaske steigert in nur 15 Minuten 
nachweislich die Hautfeuchtigkeit um 
119,7 %.1  Sie spendet intensive Feuchtig-
keit und polstert die Haut von innen auf. 
Das Ergebnis: sichtbar glattere und 
frischere Haut nach nur einer Anwendung.1

Instant Anti-Wrinkle Sheet Mask2|

Die effektive Anti-Age-Pflege reduziert die 
Faltentiefe nach 4-wöchiger Anwendung 
um bis zu 63,8 %.1  Wirkstoffe aus dem Meer 
straffen Ihre Haut und polstern sie mit viel 
Feuchtigkeit auf. Mit und ohne Parfum
sowie als Light-Variante erhältlich.

Multi-Effect Day Cream3|

¹ Die Wirksamkeit wurde im Rahmen 
klinischer Studien durch das unabhängige 
Testinstitut Dermatest wissenschaftlich 
nachgewiesen. Sie wurde von 22 Frauen 
nach einer Anwendung über 7 Tage bzw. 
von 20 Frauen nach einer Anwendung über 
28 Tage bewertet.
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50 ml nur 

ANGEBOT

27,90 €
31,90 €

558,00 € / 1 l

50 ml nur 

ANGEBOT

29,90 €
34,90 €

598,00 € / 1 l

100 ml nur 

ANGEBOT

17,90 €
20,90 €

179,00 € / 1 l

30 ml nur 

ANGEBOT

27,90 €
31,90 €

930,00 € / 1 l

200 ml nur 

ANGEBOT

23,90 €
26,90 €

119,50 € / 1 l

50 ml nur 

59,90 €
1.198,00 € / 1 l 

Beim Kauf der Multi-E� ect Day 
Cream erhalten Sie ein Direct-
E� ect Lifting Serum in der 10 ml-  
Sondergröße im Wert von 
24,90 € GRATIS dazu.*
* Nur solange der Vorrat reicht.

AKTION

1

Das Gesichtswasser mit Mizellen-Technolo-
gie zieht Schmutz an und entfernt ihn von 
der Haut. 100 % der Probandinnen einer 
Studie gefiel die sanfte Reinigung.1 Das 
Tonic klärt und tonisiert Ihre Haut, ohne 
sie auszutrocknen. 95 % der Probandinnen 
würden das Produkt weiterempfehlen.1

Micelle Cleansing Tonic1|

+

Anti-Aging-Pflege mit System! 

Innovative Pflege für 
empfindliche Haut

Das milde Gel mit Oil-to-Milk-Effekt stärkt die 
natürliche Schutzbarriere Ihrer Haut für ein 
intaktes Haut-Mikrobiom. Wertvolle Wirkstoffe 
aus dem Meer und rückfettende essenzielle 
Öle bewahren die Haut vor Feuchtigkeitsver-
lust und wirken beruhigend. 

Cleansing Gel Sensitive1|

Die regenerierende Nachtpflege stimuliert 
die Zell-Regeneration und stärkt die natür-
liche Schutzbarriere Ihrer Haut. Dank Ka- 
millenblüten-Extrakt und Bisabolol mildert 
sie effektiv Juckreiz und Entzündungen – für 
eine beruhigte Haut am nächsten Morgen.

Night Cream Sensitive5|

Das gehaltvolle Serum schenkt besonders bei 
akut gestresster Haut wohltuende Pflege und 
viel Feuchtigkeit. Juckreiz, Rötungen und Haut-
irritationen werden gemildert. Das Serum stärkt 
das Mikrobiom Ihrer Haut und sorgt für eine 
gesunde, ausbalancierte Hautflora.

Calming Serum Sensitive2|

Die reichhaltige Körperlotion spendet trock-
ener und zu Juckreiz neigender Haut an-
haltend Feuchtigkeit. Sie beruhigt die Haut, 
stärkt ihre natürliche Schutzbarriere und 
fördert so eine gesunde Hautflora – Juckreiz 
und Spannungsgefühl klingen schnell ab.

Body Lotion Sensitive4|

Die Tagespflege schützt gegen äußere Einflüsse, 
indem sie die Hautbarriere und damit die Wider-
standskraft der Haut stärkt. Die pflegende Formel 
revitalisiert Ihre Haut und bringt das Mikrobiom 
zurück ins Gleichgewicht. Die Haut ist beruhigt, 
Juckreiz und Hautirritationen klingen ab.

Day Cream Sensitive3|

DermaCare MED | Sensitive

2 n. G. = niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage

100 ml nur 

ANGEBOT

20,90 €
23,90 €

209,00 € / 1 l

n. G. 24,90 €2

2

3

Ohne Parfum!
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Für ein starkes 
Kollagen-Konto

Basic Line

1

1

Die Emulsion reinigt Ihre Gesichtshaut 
besonders mild und entfernt scho-
nend Make-up ohne die Haut auszut-
rocknen. Auch als Pocket erhältlich.

Hautreinigungsmilch1|

2

Die leichte Zusatz-Pflege zieht schnell 
ein, revitalisiert die Haut und spendet 
anhaltend Feuchtigkeit. Dank Aloe 
Vera beruhigt das Fluid Ihre Haut, wirkt 
leicht kühlend und abschwellend.

Algen-Fluid2|

Die belebende Tagespflege 
spendet intensiv Feuchtigkeit, 
bindet diese in der Haut und 
verbessert die Spannkraft. Das 
Ergebnis: ein frischer Teint und 
ein seidiges Hautgefühl.

Hydro-Tagescreme3|

Das naturbelassene Meersalz ist 
ein pflegender Badezusatz, der die 
Haut sanft reinigt. Er erhöht die 
Widerstandskraft der Haut, bindet 
die hauteigene Feuchtigkeit und 
macht sie aufnahmefähiger für 
nachfolgende Pflege-Produkte. 

Meersalz-Bad1|
Holen Sie sich den einzigartigen 
Duft von Fichten und Kiefern di-
rekt in Ihre Badewanne. Während 
Sie entspannen, erhöht das natur-
belassene Meersalz die Wider-
standskraft Ihrer Haut und bindet 
die hauteigene Feuchtigkeit.

Badesalz Wald & Meer2|

Der Balsam zieht schnell ein, ver-
sorgt trockene sowie zu Schrunden 
neigende Füße lang anhaltend 
mit Feuchtigkeit und verhindert 
bei regelmäßiger Anwendung das 
Entstehen kleiner Risse. 

Meerwasser-Fußbalsam  5|

Das milde Deo mit maritimem 
Duft ist frei von Aluminium- 
Salzen. Es neutralisiert Körper-
geruch für viele Stunden. Zer-
stäuber-Spray ohne Treibgas. 

deodorant spray4|

4

3

5

Weich gepflegt

Body & Bath

150 ml nur 

AKTION

12,90 €
86,00 € / 1 l

Mit Bestseller-
Garantie!

Das milde Duschgel für Ihre morgendliche Auf-
wachroutine verwöhnt mit einer vitalisierenden 
Duft-Komposition aus Limetten, Zitronen, Berga-
motten und Mandarinen. Natürliche ätherische 
Öle regen den Kreislauf an und beleben Körper 
sowie Sinne für einen erfrischenden Start in den 
Tag. Wertvolle Wirkstoffe aus dem Meer bewah-
ren die Feuchtigkeit Ihrer Haut.

* Limited Edition. Nur solange der Vorrat reicht.

Duschgel Hallo Wach*

Pflegen Sie sich glücklich – mit 
dem Handbalsam Happy ist gute 
Laune vorprogrammiert! Sein 
sommerliches Design und der be-
liebte Duft von BIOMARIS Sun Care 
wecken bestes Urlaubsfeeling. 

Handbalsam Happy*

50 ml nur 

AKTION

7,90 €
158,00 € / 1 l

NEU EDITION
LimitedGuten Morgen!

3

200 ml nur 

ANGEBOT

14,50 €
16,90 €

72,50 € / 1 l

n. G. 15,90 €2

50 ml nur 

ANGEBOT

19,90 €
22,90 €

398,00 € / 1 l

n. G. 21,90 €2

50 ml nur 

ANGEBOT

21,90 €
24,90 €

438,00 € / 1 l

n. G. 22,90 €2

2 n. G. = niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage

500 g nur 

ANGEBOT

4,90 €
5,50 €

9,80 € / 1 kg

n. G. 4,90 €2

500 g nur 

ANGEBOT

18,90 €
21,90 €

37,80 € / 1 kg

n. G. 17,90 €2

50 ml nur 

ANGEBOT

10,90 €
12,50 €

218,00 € / 1 l

n. G. 11,90 €2

75 ml nur 

ANGEBOT

11,90 €
13,90 €

158,67 € / 1 l

n. G. 12,90 €2

75 ml nur 

ANGEBOT

12,90 €
14,90 €

172,00 € / 1 l

n. G. 13,90 €2
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Algen-Maske4|

Waschlotion5|

verbessert die Spannkraft. Das 
Ergebnis: ein frischer Teint und 
ein seidiges Hautgefühl.

5

50 ml nur 

ANGEBOT

20,90 €
23,90 €

418,00 € / 1 l

n. G. 22,90 €2

Das effektive 24h-Anti-Transpi-
rant reduziert die Schweißbil- 
dung und schützt zuverlässig 
vor Körpergeruch. Der frische 
Duft hält den ganzen Tag.

Roll-On Deo3|

300 ml nur 

ANGEBOT

12,90 €
14,90 €

43,00 € / 1 l

Jetzt wird's "Happy"!

A3000
Logo rund


